



**Dodatek č.2/2016  
ke smlouvě o dílo ze dne 16.6.2016 na akci  
„Rekonstrukce chodníku Čsl. armády“ v Krnově**

**Smluvní strany:**

**BERKASTAV s.r.o.**, se sídlem Nádražní 955/11, 79201 Bruntál  
IČ: 02657392  
zastoupený: Patrikem Berkou, jednatel společnosti  
/dále jen zhotovitel/

**a**

**Město Krnov**, se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov  
IČ: 00296139  
zastoupené: PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou města  
/dále jen objednatel/

**uzavírají**

dne 26.9.2016 tento Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce chodníku Čsl. armády“

**I.Předmět plnění**

Dodatkem č. 2 se upravuje cena díla v čl.V Smlouvy o dílo takto:

Za neprovedené méněpráce dle položkového rozpočtu SO 101 – chodník méněpráce č.2 se cena díla snižuje o 179 236,21 Kč bez DPH – viz příložený rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Za provedené vícepráce dle položkového rozpočtu SO 101 – chodník vícepráce č.2 se cena díla zvyšuje o 253 648,57 Kč bez DPH – viz.příložený rozpočet, součást tohoto dodatku.

Provedené méněpráce a vícepráce byly  
odsouhlasené stavebním dozorem a generálním projektantem stavby.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle položkového rozpočtu  
SO – 101 vícepráce č.2, součást tohoto dodatku

Celkové zvýšení ceny díla činí 74 412,35 Kč bez DPH.

Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí:

cena dle SOD.....1 827 306,87 Kč bez DPH  
Dodatek č.1 .....82 324,02 Kč bez DPH  
Dodatek č.2 .....74 412,35 Kč bez DPH  
cena celkem..... 1 984 043,24 Kč bez DPH

## II. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce chodníku Čsl. armády" v Krnově, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce chodníku Čsl. armády" v Krnově byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

### Přílohy:

Položkový rozpočet – změnový list

V Krnově dne 29.9.2016

Za zhotovitele:

**BERKASTAV s.r.o.**  
Nádražní 11, 792 01 Bruntál  
IČO 02657392  
tel.: 775 056 143, 775 056 141

.....  
Patrik Berka  
jednatel společnosti

26.10.2016

Za objednatele:



.....  
*Jana Koukolová Petrová*  
PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová  
starostka města

## REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Kód: 12952

Stavba: Stavební úpravy chodníků na ul. ČSA v Krnově - vícepráce a méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Krnov

Uchazeč

Berkastav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CZ-CZ

Datum:

22.9.2016

IČ:

00296139

DIČ:

IČ:

02657392

DIČ:

CZ02657392

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

74 412,35

DPH základní sazba

21,00%

74 412,35

15 626,59

Cena s DPH

v

CZK

90 038,94

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12952

Stavba: Stavební úpravy chodníků na ul. ČSA v Krnově - vícepráce a méněpráce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Krnov

Berkastav s.r.o.

Datum:

22.09.2016

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>74 412,35</b>	<b>90 038,95</b>	
SO 101	Chodník vícepráce	253 648,57	306 914,76	
SO 101	Chodník méněpráce	179 236,21	216 875,82	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba

Stavební úpravy chodníků na ul. ČSA v Krnově - vícepráce a méněpráce

Objekt:

**SO 101 - Chodník vícepráce č.2**

Místo:

Datum 22.09.2016

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Uchazeč:

Berkastav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>253 648,57</b>	
1		69310221.R	geomříž Armatex 6/55/55 geomříž * 1,05	m2	1 119,237	82,72	92 583,28	
2		568211111.R00	položení geomříže	m2	1 065,940	22,80	24 303,43	
3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého, včetně řezání v úseku Jysk - Karnola	m	93,300	135,00	12 595,50	CS ÚRS 2013 01
4	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm Obr_chodník*1,02	kus	95,166	66,00	6 280,96	CS ÚRS 2013 01
5		59217331.R	obrubník zahradní 1000x50x200 *1,02	kus	4,080	41,76	170,38	
6		916531111	Osazení zahradního obrubníku	m	4,000	86,00	344,00	
7		130901121.R00	bourání konstrukcí z betonu prostého vjezd Brantická 3,1*5*0,1 vjezd ČEZ 4*0,4*0,25 vjezd Fousek 6*0,3*0,3 vjezd Fousek 1,7*0,25*0,3	m3	2,618 1,550 0,400 0,540 0,128	3 760,00	9 843,68	
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých zastávka Fousek	m	7,000	35,00	245,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km z pol. 7, 8, 20, 21	t	6,900	4,00	27,60	CS ÚRS 2013 01

10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů (4km)	t	6,900	4,00	27,60	CS ÚRS 2013 01
11	M	10000001	Cena za uložení na skládku , Inertní materiály	t	6,460	60,00	387,60	
12	M	10000002	Cena za uložení na skládku , živ. směsí	t	0,440	104,00	45,76	
13	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	17,000	213,00	3 621,00	CS ÚRS 2013 01
vjezd penzion								
14	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2, včetně řezání	m2	17,000	170,00	2 890,00	CS ÚRS 2013 01
15		711823121.RT2	montáž nopové folie, vč folie	m2	68,920	104,00	7 167,68	
16		970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm 6+4,5+4m+ 2 obruby *0,3m	m	15,100	552,80	8 347,28	
17		211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm 10*0,7*0,15 * 2t/m3 pod zábradlí trativod 110*0,2*0,25 * 2t/m3 za chodníkové obruby	m3	6,550	838,40	5 491,52	
18	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	583,360	90,00	52 502,40	CS ÚRS 2013 01
19		460030081RT3	sanace nad 50% výměry pláně, Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8-10 cm Vjezd Karnola	m	27,000	137,60	3 715,20	
20		460030071RT1	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm, v ploše do 5 m2 napojení na chodník Karnola	m2	4,000	88,40	353,60	
21		460030072RT3	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm vjezd Karnola	m2	24,040	119,60	2 875,18	
22		577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	24,040	316,40	7 606,26	
23	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu a chodník lázně napojení	m2	28,040	238,00	6 673,52	CS ÚRS 2013 01
24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	23,750	60,00	1 425,00	CS ÚRS 2013 01
předláždění chodníku u lázni + napojení								
25	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	12,230	28,00	342,44	CS ÚRS 2013 01
26	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	12,230	10,00	122,30	CS ÚRS 2013 01
27		460030061R00	Kladení dlažby do lože	m2	14,230	162,40	2 310,95	
28		916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou dvouřádek 2*2,6m	m	5,200	151,20	786,24	
29	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2013 01
30		272313711R00	chodník lázně-napojení Beton základových kleneb prostý C 25/30	m3	0,100	2 032,00	203,20	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy chodníku na ul. ČSA v Krnově - výpráce a méněpráce

Objekt:

SO 101 - Chodník méněpráce č.2

Místo:

22.09.2016

Zadavatel:

Město Krnov

Projektant:

Uchazeč:

Berkastav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>179 236,21</b>	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	33,820	28,00	946,96	
4	K	113107213	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	33,820	22,00	744,04	
6	K	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	403,100	47,00	18 945,70	CS ÚRS 2013 01
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	34,000	40,00	1 360,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	60,000	35,00	2 100,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	462,000	25,00	11 550,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	8,220	45,00	369,90	
21	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	14,790	6,00	88,74	
23	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	93,000	5,00	465,00	
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	193,000	13,00	2 509,00	CS ÚRS 2013 01
25	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	12,820	60,00	769,20	
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	21,000	90,00	1 890,00	
28	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	403,100	238,00	95 937,80	CS ÚRS 2013 01
29	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2, včetně řezání chodník u obchodu Hruška	m2	12,820	130,00	1 666,60	CS ÚRS 2013 01
31	M	592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	12,820	103,00	1 320,46	CS ÚRS 2013 01
32	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2, včetně řezání Vjezd poslední dům Brantická	m2	21,000	170,00	3 570,00	CS ÚRS 2013 01
33	M	592452660	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	21,000	213,00	4 473,00	CS ÚRS 2013 01
38	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké vjezd Jysk	m	6,100	550,00	3 355,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	6,100	1,00	6,10	CS ÚRS 2013 01
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého, včetně řezání	m	57,400	155,00	8 897,00	CS ÚRS 2013 01
43	M	392174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	63,720	77,00	4 906,44	CS ÚRS 2013 01
50	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	51,597	5,00	257,99	CS ÚRS 2013 01
52	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	19,400	4,00	77,60	
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	62,400	4,00	249,60	
54	M	10000001	Cena za uložení na skládku , Inertní materiály	t	19,400	60,00	1 164,00	
55	M	10000002	Cena za uložení na skládku , žlv. směsí	t	51,597	104,00	5 366,09	
57	M	P1	Europaleta dřevěná 1200x800mm		20,000	290,00	5 800,00	